
ZARZĄDZENIE NR 126/2024 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), §17 Uchwały nr LXXV/517/2023 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 60 252 105,14 zł z tego: 

a) dochody bieżące 47 790 661,01 zł 

b) dochody majątkowe 12 461 444,13 zł 

2) wydatki ogółem 65 522 894,01 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 47 519 404,45 zł 

b) wydatki majątkowe 18 003 489,56 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: 58D3A8EE-973E-4412-8798-5DE4D0F0E1E5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 661 920,55 3 958 151,55

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 033 624,00 3 329 624,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 944 124,00 3 240 124,00

Karta Dużej Rodziny 450,00 681,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 681,00

59 955 874,14 60 252 105,14

231,00

Razem: 296 231,00

85502 296 000,00

296 000,00

85503 231,00

Rozdział Zmiana

296 231,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 126/2024

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 14 listopada 2024 r.

Id: 58D3A8EE-973E-4412-8798-5DE4D0F0E1E5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 145 236,26 19 145 236,26

Pozostała działalność 1 111 570,59 1 111 570,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 367,00 202 367,00

855 Rodzina 5 233 415,27 5 529 646,27

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 092 518,00 3 388 518,00

3110 Świadczenia społeczne 2 615 595,16 2 902 877,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 894,41 136 154,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 102,28 283 352,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 452,92 3 630,79

4300 Zakup usług pozostałych 10 083,09 10 113,09

Karta Dużej Rodziny 450,00 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376,04 569,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64,75 97,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,21 13,94

926 Kultura fizyczna 2 685 236,38 2 685 236,38

Obiekty sportowe 1 863 143,50 1 863 143,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 557,00 63 557,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 628,00 34 928,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 894,00 102 594,00

4430 Różne opłaty i składki 35 360,00 35 380,00

65 226 663,01 65 522 894,01Razem: 296 231,00

1 700,00

20,00

92601

85503

-20,00

0,00

-2 000,00

300,00

33,24

4,73

0,00

193,03

80195

85502

Rozdział

0,00

7 259,96

30,00

231,00

1 250,17

177,87

296 231,00

296 000,00

287 282,00

1 000,00

-1 000,00

Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 126/2024

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 14 listopada 2024 r.

Id: 58D3A8EE-973E-4412-8798-5DE4D0F0E1E5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rozdział 85502 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 296 000,00 zł w związku z otrzymaniem 
dotacji na wypłatę świadczeń rodzinnych. Pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.401.2024.KK z dnia 
18 pażdziernika 2024r 

Rozdział 85503 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 231,00 zł   w związku z otrzymaniem dotacji 
na realizację zadań związanych z przynawaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo Wojewody Dolnośląskiego  nr 
FB-BP.3111.473.2024.AB z dnia 5 listopada 2024r., FB-BP.3111.473.2024.MJ z dnia 12 listopada 2024r. 

 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego 
samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: 58D3A8EE-973E-4412-8798-5DE4D0F0E1E5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 126/2024 WÓJTA GMINY WIŃSKO z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-11-14T07:42:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




